2025年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

（訂正）適時開示書類「会社計画の再公表に関するお知らせ」
の一部訂正について

2025年５月15日付にて公表いたしました適時開示書類「会社計画の再公表に関するお知

らせ」につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．数値目標

2025年３月期

（実績）

2026年３月期

（業績予想）

2027年３月期

（会社計画）

売上高（百万円） 38,111 31,106 38,408

営業利益（百万円） 1,136 △369 3,539

当期純利益（百万円） △869 △1,823 1,168

PDハウス開設数 12 13 2

PDハウス累計数 43 56 58

PDハウス定員数 2,325 3,070 3,210

（注）上記の数値は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と乖離する可能性があります。

（訂正後）

２．数値目標

2025年３月期

（実績）

2026年３月期

（業績予想）

2027年３月期

（会社計画）

売上高（百万円） 26,496 31,106 38,408

営業利益（百万円） 1,114 △369 3,539

当期純利益（百万円） △925 △1,823 1,168

PDハウス開設数 12 13 2

PDハウス累計数 43 56 58

PDハウス定員数 2,325 3,070 3,210

（注）上記の数値は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と乖離する可能性があります。

以 上